
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от     09.01.2025 г.                                 с. Медведевка                                   №17 

 

Об утверждении списка обучающихся 

на получение бесплатного горячего питания 

во 2 полугодии 2024-2025 учебного года 

 

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта 

администрации Джанкойского района от  27.12.2024 г. №   519/01-03 «Об организации 

питания в общеобразовательных и дошкольных учреждениях Джанкойского района на 

2025 учебный год», с целью организации и обеспечения питания обучающихся МОУ 

«Медведевская школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список питающихся на  второе полугодие 2024-2025 учебного года.  

Горячее питание (обед) 

1-4 классы 

 

№ Фамилия, имя 

учащегося 
класс 

1.  Абдусаитова Гульнара Шамуратовна 1 

2.  Абибуллаев Эмин Акимович 1 

3.  Ахаев Салахуддин Марленович 1 

4.  Буртиев Бекир Эдемович 1 

5.  Горгола Дарья  Сергеевна 1 

6.  Евстифеева Милана Владимировна 1 

7.  Ефанов Гордей Андреевич 1 

8.  Ефанова Дина Андреевна 1 

9.  Ирисметов Надыр Алимович 1 

10.  Исмаилов Исмаил Энверович 1 

11.  Исмаилова Халима  Мухитдиновна 1 

12.  Керимов Азамат Ленурович 1 

13.  Куртсеитов Тимур Исметович 1 

14.  Матвиенко София Михайловна 1 

15.  Меметов Иззет Сейдалиевич 1 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МЕДВЕДЕВСКАЯ ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 
 

296121, Российская Федерация,  Джанкойский район, с.Медведевка, ул.Ленина,8  

e-mail: school_djankoysiy-rayon14@crimeaedu.ru 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: medvedevka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"МЕДВЕДЕВСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 20.09.2024, 13:38
Действителен до: до 14.12.2025, 13:38

Ключ подписи: 4EA9C0BBC300B6D77114EB8320748ECD



16.  Мурадов Ильяс Ремзиевич 1 

17.  Сафединов Эдем Насреддинович 1 

18.  Стелега Дарья Александровна 1 

19.  Тоджибоев Нуридин Олегович 1 

20.  Филык Максим Русланович 1 

21.  Черненко Тимур Фахритдинович 1 

22.  Эмиралиев Эрлан Эскендерович 1 

23.  Волкогонова Кира  Игоревна 2 

24.  Велиев Эрвин Басырович 2 

25.  Джангельдиева Малика Тимуровна 2 

26.  Джепарова Карина Эдемовна 2 

27.  Елисеев Вячеслав Сергеевич 2 

28.  Ирисметов Али Алиевич 2 

29.  Кириленко Максим Валентинович 2 

30.  Костенко Анатолий Николаевич 2 

31.  Лаптева Ульяна Владимировна 2 

32.  Лочман Илья Иванович 2 

33.  Мамутова Элина Лемаровна 2 

34.  Месникович Мария Николаевна 2 

35.  Муратшаев Амет Айдерович 2 

36.  Мышак Артем Владимирович 2 

37. М
е

м

е

т

о

в 

Онищук Маргарита Александровна 2 

38.  Ренкас София Николаевна 2 

39.  Тукайло Александр Михайлович 2 

40.  Умеров Эльдар Эмирсеинович 2 

41.  Шевчук Эмир Романович 2 

42.  Шуляковская Ольга Валентиновна 2 

43.  Халилова Амина Санджаровна 2 

44.  Эмиралиев Имран Шевкетович 2 

45.  Эмиров Юсуп Асанович 2 

46.  Ягяева Мавиле Алимовна 2 

47.  Юнусов Амир Айдерович 

 

2 

48.  Паламарчук Никита Сергеевич 2 

49.  Абибуллаева Мелек Алимовна 3 

50.  Браковский Кирилл Валерьевич 3 

51.  Браковский Тимур Валерьевич 3 

52.  Буртиева Гульшен Эдемовна 3 

53.  Горгола Артем Сергеевич 3 

54.  Исмаилова Сафие Энверовна 3 

55.  Куртвапова Айше Абкеримовна 3 

56.  Куртсеитов Керим Алиевич 3 

57.  Курочкина Надежда Александровна 3 

58.  Махмудова Амина Расуловна 3 



59.  Меметов Энвер Сейдалиевич 3 

60.  Мийдатова Фериде Марленовна 3 

61.  Мурахас Умар Мустафаевич 3 

62.  Мышак Ангелина Сергеевна 3 

63.  Острякова Сафие Фератовна 3 

64.  Паламарчук Дмитрий Андреевич 3 

65.  Сейтмеметов Рустем Эдемович  3 

66.  Скороход Игорь Алексеевич 3 

67.  Тукайло Станислав Михайлович 3 

68.  Шевчук Таласбай Романович 3 

69.  Юнусова Мерьем Дляверовна 3 

70.  Алимов Эдем Алимович 3 

71.  Абдусаитова Эльмаз Шамуратовна 4 

72.  Бондаренко Тимур Русланович  4 

73.  Велиева Амира Басыровна 4 

74.  Волокитин Юрий Денисович 4 

75.  Джангельдиева Камилла Тимуровна 4 

76.  Зиядинов Рамиль Эрнесович 4 

77.  Ильясова Эсмира Леммаровна 4 

78.  Кадачегова Карина Сергеевна 4 

79.  Ковальчук Арина Евгеньевна 4 

80.  Кривоносова Ксения Ивановна 4 

81.  Курта София Игоревна 4 

82.  Куртсеитов Асан Сейранович 4 

83.  Мамутов Ильяс Лемарович 4 

84.  Махмудов Хасан Османович 4 

85.  Меметова Анита Алексеевна 4 

86.  Мисин Максим Константинович 4 

87.  Мишустина Алиса Сергеевна 4 

88.  Мишустина Дарья Сергеевна 4 

89.  Мосийчук Любовь Николаевна 4 

90.  Мурадов Руслан Ремзиевич 4 

91.  Салимгариев Ибраим Айдерович 4 

92.  Сейтмеметов Тимур Серверович 4 

93.  Синявина Арина Викторовна 4 

94.  Ситхалилов Руслан Серверович 4 

95.  Сорока Максим Сергеевич 4 

96.  Шумилова Виктория Евгеньевна 4 

97.  Филык Святослав Олегович 4 

98.  Ягяева Зекие Алимовна 4 

99.  Лаптев Владимир Владимирович 4 

100.  Вихарева Елизавета Владимировна 4 
 101.  Зубов Ростислав Андреевич 

 

 

 

1 



Горячее питание (завтрак) 

1-11 классы 

Дети, с ограниченными возможностями здоровья 

 
№ ФИО Класс Категория Серия и номер 

удостоверения 
Дата окончания 

1 
Бидненко Семен Эдуардович 9 инвалид МСЭ -2013 

№1841841 

бессрочно 

2 

Умеров Ильяс Аметович 5б инвалид 2229560 13.08.2029 

 

 

3 
Эмиров Юсуп Асанович 2 инвалид МСЭ-2023 

№1403995 

01.01.2025 

4  
Осипчук Давид  Александрович 9 инвалид МСЭ-2017 

№2208462 

бессрочно 

 
Дети-сироты  

 
№ ФИО Класс Категория Серия и номер 

удостоверения 

Дата окончания 

1 
Житкевич Александра 

Анатольевна 

10 на опеке Пост. №277 от 

05.06.2018г. 

бессрочно 

 

Детей, оставшихся без попечения родителей 

 
№ ФИО Класс Категория Серия и номер 

удостоверения 

Дата окончания 

1 Шевчук Таласбай Романович 3 опека 04 №00584 бессрочно 

2 Шевчук Эмир Романович 2 опека 04 №00585 бессрочно 

3 
Мурадов Руслан Ремзиевич 4 опека Пост. 05.09.2016 

№ 330 

бессрочно 

4 
Мурадов Муксим Ремзиевич 7 опека Пост. 05.09.2016 

№ 330 

Бессрочно 

 

5 
Мурадов Ильяс Ремзиевич 1 опека Пост. 05.09.2016 

№ 330 

Бессрочно 

 

6 

Зубов Ростислав Андреевич 1 опека Пост от 

21.11.2024.№1425-

РО 

6 мес. 

До 21.05.2025  

7 

Зубов Назар Михайлович 7 опека Пост от 

21.11.2024.№1425-

РО 

6 мес. 

До 21.05.2025  

 

Дети участников СВО 

 
№ ФИО Класс Категория Серия и номер 

удостоверения 

Дата окончания 

1 

Ищенко Елизавета Сергеевна 10 Дети 

участников 

СВО 

 бессрочно 

 

Дети из многодетных семей 

 
1.  Абдусаитова   Гульнара Шамуратовна 1 многодетная семья 94783 02.01.2033 

2.  Абибуллаев Эмин Акимович 1 многодетная семья 104669 07.08.2035 

3.  Ахаев Салахуддин Марленович 1 многодетная семья 117187 24.02.2036 

4.  Горгола Дарья  Сергеевна 1 многодетная семья 104672 07.07.2032 

5.  Ефанов Гордей Андреевич 1 многодетная семья 94826 24.09.2031 

6.  Ефанов Дина Андреевна 1 многодетная семья 94825 24.09.2031 



7.  Ирисметов Надыр Алимович 1 многодетная семья 109164 07.02.2036 

8.  Исмаилов Исмаил Энверович 1 многодетная семья 117940 26.03.2033 

9.  Сафединов Эдем Насреддинович 1 многодетная семья 119705 06.03.2026 

10.  Тоджибоев Нуридин Олегович 1 многодетная семья 93306 30.03.2026 

11.  Филык Максим Русланович 1 многодетная семья 93324 15.03.2035 
12.  Меметов Иззет Сейдалиевич 1 многодетная семья 70922 18.06.2033 

13.  Волкогонова Кира Игоревна 2 многодетная семья 97572 23.06.2030 

14.  Джангельдиева Малика Тимуровна 2 многодетная семья 94832 06.07.2030 

15.  Елисеев Вячеслав Сергеевич 2 многодетная семья 81008 25.11.2029 

16.  Ирисметов Али Алиевич 2 многодетная семья 109165 19.08.2034 

17.  Мамутова Элина Лемаровна 2 многодетная семья 81843 19.08.2032 

18.  Месникович Мария Николаевна 2 многодетная семья 109174 24.07.2031 

19.  Мышак Артѐм Владимирович 2 многодетная семья 94837 12.07.2030 

20.  Муратшаев Амет Айдерович 2 многодетная семья 88278 02.04.2032 

21.  Тукайло Александр Михайлович 2 многодетная семья 91509 19.01.2035 

22.  Умеров Эльдар Эмирсеинович 2 многодетная семья 113920 10.01.2035 

23.  Шуляковская Ольга Валентиновна 2 многодетная семья 88246 27.08.2032 

24.  Халилова Амина Санджаровна 2 многодетная семья 99726 24.10.2030 

25.  Эмиралиев Имран Шевкетович 2 многодетная семья 84969 28.06.2031 

26.  Ягяева Мавиле Алимовна 2 многодетная семья 97470 29.06.2032 

27.  Абибуллаева Мелек Алимовна 3 многодетная семья 86366 04.08.2030 

28.  Горгола Артѐм Сергеевич 

 

3 многодетная семья 104673 07.07.2032 

29.  Курочкина Надежда Александровна 

 

3 многодетная семья 109141 

 

22.05.2029 

 30.  Махмудова Амина Расуловна 3 многодетная семья 119743 30.06.2026 

31.  Скороход Игорь Алексеевич 3 многодетная семья 82907 13.09.2026 

32.  Меметов Энвер Сейдалиевич 3 многодетная семья 70922 18.06.2033 

33.  Сейтмеметов Рустем Эдемович 3 многодетная семья 70948 24.10.2031 

34.  Мийдатова Фериде Марленовна 3 многодетная семья 94820 09.01.2028 

35.  Мурахас Умар Мустафаевич 3 многодетная семья 88287 13.05.2031 

36.  Острякова Сафие Фератовна 3 многодетная семья 94884 16.06.2027 

37.  Тукайло Станислав Михайлович 3 многодетная семья 74863 05.06.2033 

38.  Юнусова Мерьем Дляверовна 3 многодетная семья 88282 12.01.2030 

39.  Исмаилова Сафие Энверовна 3 многодетная семья 91481 26.03.2033 

40.  Джангельдиева Камилла Тимуровна 4 многодетная семья 67816 06.07.2030 

41.  Мисин Максим Константинович 4 многодетная семья 94870 10.03.2030 

42.  Волокитин Юрий Денисович 4 многодетная семья 59171 24.06.2031 

43.  Сорока Максим Сергеевич 4 многодетная семья 83809 25.08.2027 

44.  Салимгариев Ибраим Айдерович 4 многодетная семья 70931 04.09.2029 

45.  Сейтмеметов Тимур Серверович 4 многодетная семья 88291 18.07.2031 

46.  Мишустина Дарья Сергеевна 4 многодетная семья 62743 07.11.2027 

47.  Мишустина Алиса Сергеевна 4 многодетная семья 62744 07.11.2027 

48.  Мосийчук Любовь Николаевна 4 многодетная семья 99809 28.02.2025 

49.  Мамутов Ильяс Лемарович 4 многодетная семья 60227 19.08.2032  

50.  Абдусаитова Эльмаз Шамуратовна 4 многодетная семья 94784 02.01.2033 

51.  Меметова Анита Александровна 4 многодетная семья 74883 19.01.2033 

52.  ШумиловаВиктория Евгеньевна 4 многодетная семья 97491 09.11.2028 

53.  Ягяева Зекие Алимовна 4 многодетная семья 55780 29.06.2032 

54.  Зиядинов Рамиль  Эрнесович 4 многодетная семья 99797 12.12.2027 

55.  Муратшаев Асан Айдерович 5 многодетная семья 88279 02.04.2032 

56.  Осипчук Ольга Александровна 5 многодетная семья 54036 30.06.2026 

 57.  Сейтмеметова Сафие Эдемовна 5 многодетная семья 70949 24.10.2031 



58.  Сейтягьяева Султание Салимовна 5 многодетная семья 62783 11.01.2029 

59.  Сорока Ульяна  Сергеевна 5 многодетная семья 94827 24.09.2031 

60.  Эмиралиев Ильми Шевкетович 5 многодетная семья 84968 28.06.2031 

61.  Горгола Анастасия Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

многодетная семья 104674 

 

17.08.2030 

 

 

 

 

 

62.  Волокитин  Виктор Денисович 5 многодетная семья 59171 24.06.2031 

63.  Ахаев Билял Марленович 5 многодетная семья 62736 14.02.2031 

64.  Ахаева Сание Марленовна 5 многодетная семья 62735 14.02.2031 

65.  Исмаилова Эдие Энверовна 5 многодетная семья 58329 04.08.2031 

66.  Дункабаш Милана Энверовна 5 многодетная семья 77977 17.10.2027 

67.  Мисина Кира Константиновна 5 многодетная семья 52433 10.03.2030 

68.  Месникович Владислав Николаевич 5 многодетная семья 109175 24.07.2031 

69.  Мурахас Халид Мустафаевич 5 многодетная семья 60257 16.06.2029 

70.  Сейтмеметова Эльмаз Серверовна 5 многодетная семья 88292 18.07.2031 

71.  Абдусаитова Айше Шамуратовна 6 многодетная семья 55767 22.11.2030 
72.  Волкогонова Ирина Игоревна 6 многодетная семья 75849 23.06.2030 

73.  Джангельдиев Эльдар Тимурович 6 многодетная семья 46989 06.07.2030 

74.  Елисеев Николай Сергеевич 6 многодетная семья 50405 25.11.2029 

75.  Куртсеитова Карина Азизовна 6 многодетная семья 48496 12.10.2028 

76.  Ловакова Марина Александровна 6 многодетная семья 58392 21.12.2026 

77.  Май Валерий Евгеньевич 6 многодетная семья 94929 15.01.2025 

78.  Май Кирилл Павлович 6 многодетная семья 91508 21.01.2031 

79.  Мисина Анна Константиновна 6 многодетная семья 52432 10.03.2030 

80.  Мышак Максим Владимирович 6 многодетная семья 65940 12.07.2030 

81.  Остряков Руслан Фератович 

 

 

 

6 многодетная семья 53059 31.08.2027 

82.  Эмирусеинова Эльмаз Ленуровна 6 многодетная семья 83311 07.09.2030 

83.  Халилов Даниэль Санджарович 6 многодетная семья 67829 24.10.2030 

84.  Халилова Реян Рустемовна 

 

ва 

6 многодетная семья 55772 30.05.2026 

85.  Ахаева Ясмина Марленовна 7 многодетная семья 43884 19.03.2030 

86.  Абибуллаев Дилявер Алимович 7 многодетная семья 86367 04.08.2030 

87.  Бондаренко Ирина Максимовна 7 многодетная семья 34449 25.10.2027 

88.  Вуйко Ярослав Александрович 7 многодетная семья 94920 16.05.2028 

89.  Елисеева Анастасия Сергеевна 7 многодетная семья 50404 25.11.2029 

90.  Курочкин Николай Александрович 7 многодетная семья 109140 22.05.2029 

91.  Мийдатова Реяне Марленовна 7 многодетная семья 58305 09.01.2028 

92.  Мурахас Фериде Мустафаевна 7 многодетная семья 60202 16.06.2029 

93.  Салимгариев Зейфер Айдер оглу 7 многодетная семья 70930 04.09.2029 

94.  Сейтмеметова Амина Серверовна 7 многодетная семья 88290 22.02.2030 

95.  Тоджибоева Гульчана Исметовна 7 многодетная семья 51034 30.03.2026 

96.  Юнусов Али Дляверович 7 многодетная семья 64300 12.01.2030 

97.  Куртаметова Роксолана Шевкетовна 

 

 

 

8 многодетная семья 39268 02.07.2025 

98.  Вуйко Марк Александрович 8 многодетная семья 94920 16.05.2028 

99.  Куртсеитова Эвелина Азизовна 8 многодетная семья 48497 12.04.2028 

100.  Месникович Александр Николаевич 8 многодетная семья 44948 26.10.2028 

101.  Мийдатов Айдер Марленович 8 многодетная семья 58306 09.01.2028 

102.  Мосийчук Анна Николаевна 8 многодетная семья 25590 28.02.2025 

103.  Сейтягьяев Кемал Салимович 8 многодетная семья 62782 11.01.2029 

104.  Шумилов Артѐм Евгеньевич 8 многодетная семья 97490 09.11.2028 

105.  Юнусова Эмине Дляверовна 8 многодетная семья 64299 30.07.2028 

106.  Жомирова Эвелина Юрьевна 8 многодетная семья 35523 15.06.2025 

107.  Зиядинов Амин Эрнесович 9 многодетная семья 99798 12.12.2027 

108.  Махмудов Мурат Расулович 9 многодетная семья 119743 30.06.2026 



109.  Острякова Айше Фератовна 9 многодетная семья 13967 16.06.2027 

110.  Мишустина Марианна Сергеевна 9 многодетная семья 15445 07.11.2027 

111. 

 

Май Сусанна Арсеновна 9 многодетная семья 46042 05.11.2027 

112 Дункабаш Руслан Энверович 9 многодетная семья 77978 17.10.2027 

113 Сорока Анастасия Сергеевна 9 многодетная семья 83810 25.08.2027 

114 Эмирусеинова  Мавиле Ленуровна 9 многодетная семья 83310 17.03.2028 

115 Халилов Ахтем Рустамович 

 

 

10 многодетная семья 12839 30.05.2026 

116 Эмиралиев Эрлан Эскендерович 1 Многодетная семья 91/14/2

66 

 

 

66 

10.11.2035 



Горячее питание (обед) 

5-11 классы 

 
Дети-сироты  

 

№ ФИО Класс Категория Серия и номер 

удостоверения 

Дата окончания 

1 Житкевич Александра Анатольевна 10 на опеке Пост. №277от 

05.06.2018г. 

бессрочно 

 

Детей, оставшихся без попечения родителей 

 
№ ФИО Класс Категория Серия и номер 

удостоверения 

Дата 

окончания 

1 Мурадов Муксим Джаферович 

 

7 опека Пост. № 330 от 

05.09.2016 г. 

бессрочно 

2 Зубов Назар Михайлович 7 опека Пост от 

21.11.2024.№1425-

РО 

6 мес. 

До 

21.05.2025  

 

Дети, с ограниченными возможностями здоровья 

 
№ ФИО Класс Категория Серия и номер 

удостоверения 
Дата окончания 

1 
Бидненко Семен Эдуардович 9 инвалид МСЭ -2013 

№1841841 

бессрочно 

2 

Умеров Ильяс Аметович 5б инвалид 2229560 13.08.2029 

 

 

3  
Осипчук Давид  Александрович 9 инвалид МСЭ-2017 

№2208462 

бессрочно 

 

                                 Дети участников СВО 

 
№ ФИО Класс Категория Серия и номер 

удостоверения 

Дата окончания 

1 

Ищенко Елизавета Сергеевна 10 Дети 

участников 

СВО 

 бессрочно 

 

Дети из многодетных семей 

 
1.  Муратшаев Асан Айдерович 5 многодетная семья 88279 02.04.2032 

2.  Осипчук Ольга Александровна 5 многодетная семья 54036 30.06.2026 

 3.  Сейтмеметова Сафие Эдемовна 5 многодетная семья 70949 24.10.2031 

4.  Сейтягьяева Султание Салимовна 5 многодетная семья 62783 11.01.2029 

5.  Сорока Ульяна  Сергеевна 5 многодетная семья 94827 24.09.2031 

6.  Эмиралиев Ильми Шевкетович 5 многодетная семья 84968 28.06.2031 

7.  Горгола Анастасия Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

многодетная семья 104674 

 

17.08.2030 

 

 

 

 

 

8.  Волокитин  Виктор Денисович 5 многодетная семья 59171 24.06.2031 

9.  Ахаев Билял Марленович 5 многодетная семья 62736 14.02.2031 

10.  Ахаева Сание Марленовна 5 многодетная семья 62735 14.02.2031 

11.  Исмаилова Эдие Энверовна 5 многодетная семья 58329 04.08.2031 

12.  Дункабаш Милана Энверовна 5 многодетная семья 77977 17.10.2027 

13.  Мисина Кира Константиновна 5 многодетная семья 52433 10.03.2030 

14.  Месникович Владислав Николаевич 5 многодетная семья 109175 24.07.2031 

15.  Мурахас Халид Мустафаевич 5 многодетная семья 60257 16.06.2029 



16.  Сейтмеметова Эльмаз Серверовна 5 многодетная семья 88292 18.07.2031 

17.  Абдусаитова Айше Шамуратовна 6 многодетная семья 55767 22.11.2030 
18.  Волкогонова Ирина Игоревна 6 многодетная семья 75849 23.06.2030 

19.  Джангельдиев Эльдар Тимурович 6 многодетная семья 46989 06.07.2030 

20.  Елисеев Николай Сергеевич 6 многодетная семья 50405 25.11.2029 

21.  Куртсеитова Карина Азизовна 6 многодетная семья 48496 12.10.2028 

22.  Ловакова Марина Александровна 6 многодетная семья 58392 21.12.2026 

23.  Май Валерий Евгеньевич 6 многодетная семья 94929 15.01.2025 

24.  Май Кирилл Павлович 6 многодетная семья 91508 21.01.2031 

25.  Мисина Анна Константиновна 6 многодетная семья 52432 10.03.2030 

26.  Мышак Максим Владимирович 6 многодетная семья 65940 12.07.2030 

27.  Остряков Руслан Фератович 

 

 

 

6 многодетная семья 53059 31.08.2027 

28.  Эмирусеинова Эльмаз Ленуровна 6 многодетная семья 83311 07.09.2030 

29.  Халилов Даниэль Санджарович 6 многодетная семья 67829 24.10.2030 

30.  Халилова Реян Рустемовна 

 

ва 

6 многодетная семья 55772 30.05.2026 

31.  Ахаева Ясмина Марленовна 7 многодетная семья 43884 19.03.2030 

32.  Абибуллаев Дилявер Алимович 7 многодетная семья 86367 04.08.2030 

33.  Бондаренко Ирина Максимовна 7 многодетная семья 34449 25.10.2027 

34.  Вуйко Ярослав Александрович 7 многодетная семья 94920 16.05.2028 

35.  Елисеева Анастасия Сергеевна 7 многодетная семья 50404 25.11.2029 

36.  Курочкин Николай Александрович 7 многодетная семья 109140 22.05.2029 

37.  Мийдатова Реяне Марленовна 7 многодетная семья 58305 09.01.2028 

38.  Мурахас Фериде Мустафаевна 7 многодетная семья 60202 16.06.2029 

39.  Салимгариев Зейфер Айдер оглу 7 многодетная семья 70930 04.09.2029 

40.  Сейтмеметова Амина Серверовна 7 многодетная семья 88290 22.02.2030 

41.  Тоджибоева Гульчана Исметовна 7 многодетная семья 51034 30.03.2026 

42.  Юнусов Али Дляверович 7 многодетная семья 64300 12.01.2030 

43.  Куртаметова Роксолана Шевкетовна 

 

 

 

8 многодетная семья 39268 02.07.2025 

44.  Вуйко Марк Александрович 8 многодетная семья 94920 16.05.2028 

45.  Куртсеитова Эвелина Азизовна 8 многодетная семья 48497 12.04.2028 

46.  Месникович Александр Николаевич 8 многодетная семья 44948 26.10.2028 

47.  Мийдатов Айдер Марленович 8 многодетная семья 58306 09.01.2028 

48.  Мосийчук Анна Николаевна 8 многодетная семья 25590 28.02.2025 

49.  Сейтягьяев Кемал Салимович 8 многодетная семья 62782 11.01.2029 

50.  Шумилов Артѐм Евгеньевич 8 многодетная семья 97490 09.11.2028 

51.  Юнусова Эмине Дляверовна 8 многодетная семья 64299 30.07.2028 

52.  Жомирова Эвелина Юрьевна 8 многодетная семья 35523 15.06.2025 

53.  Зиядинов Амин Эрнесович 9 многодетная семья 99798 12.12.2027 

54.  Махмудов Мурат Расулович 9 многодетная семья 119743 30.06.2026 

55.  Острякова Айше Фератовна 9 многодетная семья 13967 16.06.2027 

56.  Мишустина Марианна Сергеевна 9 многодетная семья 15445 07.11.2027 

57 Май Сусанна Арсеновна 9 многодетная семья 46042 05.11.2027 

58 Дункабаш Руслан Энверович 9 многодетная семья 77978 17.10.2027 

59 Сорока Анастасия Сергеевна 9 многодетная семья 83810 25.08.2027 

60 Эмирусеинова  Мавиле Ленуровна 9 многодетная семья 83310 17.03.2028 

61 Халилов Ахтем Рустамович 10 многодетная семья 12839 30.05.2026 

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.   

 

И.о.директора                                                                                                   С.Э.Усеинова 



 

 

 

 


